

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۰۲ - مسلسل ۲۶۹۲

۴ صفحه

November ۲۰۲۲

Vol.2692 • No.2702

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخاان شمالی

وقتی تاخیر در برگزاری جلسات، عادی می شود؛

۳۵۵ دقیقه تاخیر در برگزاری جلسات اداری خراسان شمالی طی ۲ هفته

احداث شبکه برق رسانی به روستای صعب العبور «پست دره» و بهره مندی ۴۵ خانوار از نعمت برق؛
با همت ۲۶ اکیپ عملیاتی؛ برق به روستای «پست دره» رسید



مدیرکل پزشکی قانونی استان خیر داد:

جان باختن ۱۵۹ نفر
در خراسان شمالی
بر اثر حوادث ترافیکی

معاون استاندار خراسان شمالی:

بستر تحصیل دانش آموزان
ترکمستانی در خراسان شمالی
فراهم است

مجوز حمل بیش از

۱۹ هزار متر مکعب چوب
در خراسان شمالی صادر شد

احداث شبکه برق رسانی به روستای صعب العبور «پست دره» و بهره مندی ۴۵ خانوار از نعمت برق؛

با همت ۱۲۶ کیپ عملیاتی؛ برق به روستای «پست دره» رسید



احداث شبکه برق رسانی به روستای صعب العبور «پست دره» از توابع شهرستان مانه و سملقان با همت ۱۲۶ کیپ عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی و با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی به اتمام رسید و اهالی این روستا از نعمت برق برخوردار شدند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، روستای «پست دره» با دارا بودن ۴۵ خانوار و به دلیل کوهستانی و صعب العبور بودن منطقه، تاکنون از نعمت برق محروم بود که برق رسانی به این منطقه با همت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی و در اقدامی جهادی طی انجام ۲ مانور به اتمام رسید و اهالی این روستا از نعمت برق برخوردار شدند.

نمایندگان مردم شهرستان های بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرمد که در دومین مانور اجرای این پروژه بزرگ به همراه تعدادی از مسئولان کشوری و استانی حضور داشت، اجرای این پروژه عظیم را با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه و صعب العبور بودن آن نیازمند تجربه و تخصص های فنی خاص دانست و اظهار کرد: روستای «پست دره» در منطقه کوهستانی و صعب العبور واقع شده است که برق رسانی به آن با توجه به پیچیدگی های این پروژه، جز در سایه همت بالا، نیروی کاردان و متخصص همچنین برنامه ریزی صحیح میسر نمی شد.

دکتر «محمد وحیدی» برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان را برای تحقق پروژه احداث شبکه در روستای «پست دره» ستودنی دانست و افزود: برق رسانی به این روستا مرهون برنامه ریزی های دقیق این شرکت و بهره گیری از نیروهای متخصص و فنی ماهر برای اجرای این پروژه است.

نمایندگان مردم ۵ شهرستان خراسان شمالی، شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی را دارای بهترین عملکرد در بین شرکت های توزیع نیروی برق کشور برشمرد و بیان کرد: خوشبختانه شرکت توزیع نیروی برق استان در بیشتر شاخص ها، بهترین عملکرد را در بین شرکت های توزیع کشور دارد.

وی در این مانور با تأکید بر این که باید توسعه شبکه برق در اولویت برنامه

و ۴ دستگاه ترانسفورماتور نیز با همت نیروهای فنی و با صرف ۴۵ میلیارد ریال اعتبار نصب و برق رسانی شد.

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان مانه و سملقان نیز با بیان این که در این عملیات ۱۲۶ کیپ اجرایی فعالیت کردند، اظهار کرد: در فاز نخست این پروژه ۶ کیپ عملیاتی و در فاز دوم نیز ۲۰ کیپ اجرایی همراه با لجستیک سبک و سنگین عملیات را اجرا کردند. مهندس «رحیمی» با قدردانی از حمایت های سرپرست شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی و همکاری همه واحدهای فنی و کیپ های عملیاتی، ادامه داد: در این پروژه ۴۵ خانوار از نعمت برق برخوردار شدند و به ۱۶ معبر، یک مدرسه و یک مسجد برق رسانی و همچنین ۴۳ دستگاه چراغ برای معابر این روستا نصب شد.

وی با اشاره به خاص بودن منطقه جغرافیایی روستای «پست دره» بیان کرد: شرایط کاری و عملیاتی سختی به واسطه صعب العبور بودن منطقه در این پروژه حاکم بود به طوری که فاصله بین دو منطقه ای که در اطراف دره قرار داشت، ۷۴۰ متر برآورد شد و کیپ های عملیاتی ناچار شدند در این شرایط تیرهای فلزی را به طور دستی نصب کنند. وی با بیان این که روستای «پست دره» تا شهرستان مانه و سملقان ۱۴۰ کیلومتر فاصله دارد، متذکر شد: در صورت نبود امکانات و بسیج نشدن کیپ های عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان، اجرای این پروژه حدود ۲ ماه به طول می انجامید.

شرکت های توزیع برق قرار گیرد، ابراز امیدواری کرد: امید است همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان و کشور از نعمت برق برخوردار شوند.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز در این مانور با اشاره به بهره مندی ۴۵ خانوار این روستا از نعمت برق، بیان کرد: با وجود صعب العبور بودن منطقه و دشواری اجرای این پروژه بزرگ، ۱۲۶ کیپ عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان موفق شدند طی اقدامی جهادی و با برگزاری ۲ مانور، شبکه ۲۰ کیلوولت را در روستای «پست دره» احداث کنند.

مهندس «چاهی» درباره جزئیات اجرای این پروژه اظهار کرد: برای برق رسانی به این روستا، ۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث

مجوز حمل بیش از ۱۹ هزار متر مکعب چوب در خراسان شمالی صادر شد



رییس اداره جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: امسال مجوز حمل ۱۹ هزار و ۶۳۳ مترمکعب چوب به وسیله این اداره کل به مقصد سایر استان ها صادر شد. مهدی قدیمی اظهار داشت: ۲ هزار و ۲۸۵ مورد مجوز حمل و انتقال چوب استان از ابتدای امسال تاکنون صادر شد که قریب به اتفاق آن چوب های درختان باغی است.

به گفته وی؛ سال گذشته سه هزار و ۷۴۳ مورد مجوز حمل ۳۳ هزار و ۴۸۷ مترمکعب چوب استان صادر شد.

رییس اداره جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: اجرای طرح زراعت چوب از بسته های لازم برای تامین مواد اولیه کارخانه های چوب است که تلاش می شود تا بخشی از نیاز کشور در این استان تامین شود. وی افزود: طرح های زراعت

چوب همزمان با طرح تنفس جنگل های شمال و برای تامین نیاز چوب کشور در دستور کار قرار دارد و در این طرح کشت گونه های سریع رشد در اولویت است.

اجرای طرح زراعت چوب در ۱۰۰ هکتار
رییس اداره جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: امسال طرح زراعت چوب و کاشت گونه صنوبر در ۱۰۰ هکتار از زمین های

تامین نشدوی یادآور شد: کارخانه های طرف قرارداد، چوب تولیدی را به صورت تضمینی خریداری می کنند و از سال اول مبلغی در اختیار مجریان طرح قرار می گیرد اما این امر تاکنون در استان مورد استقبال و اقبال مجریان طرح زراعت چوب قرار نگرفته است.

رییس اداره جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در هر هکتار هزار و ۲۰۰ اصله نهال صنوبر کشت می شود و پس از هفت تا هشت سال ۵۰۰ تا ۶۰۰ مترمکعب چوب در این طرح برداشت می شود.

قدیمی افزود: در مستثنیات، آب مورد نیاز برای اجرای طرح زراعت چوب از آب تهیه شد. قدیمی با بیان اینکه نهال های صنوبر به صورت رایگان در اختیار متقاضیان اجرای طرح زراعت چوب قرار می گیرد گفت: سال گذشته نهال مورد نیاز برای اجرای این طرح در استان

معاون استاندار خراسان شمالی:

بستر تحصیل دانش آموزان ترکمنستانی در خراسان شمالی فراهم است

در جهت ارتقای شاخص های آموزشی گام برداشته شود، راه توسعه نیز هموار می شود.

هیات تجاری متشکل از سرمایه گذاران استان و همچنین تعدادی از مدیران و مسوولان اقتصادی، دانشگاهی و فرهنگی با هدف افزایش روابط تجاری، بهره برداری اقتصادی و شناسایی ظرفیت های طرفین در ۲۵ مهرماه سالجاری به ترکمنستان اعزام شد.

نیازهای کشور ترکمنستان است و در دیدار اخیر مسوولان خراسان شمالی از این کشور مورد بررسی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: آموزشگاه های فنی و حرفه ای و کارودانش خراسان شمالی دارای ظرفیت های زیادی برای جذب دانش آموزان ترکمنستانی است و این مهم در دستور کار قرار دارد. معاون سیاسی استاندار خراسان شمالی افزود: استاندار استان آخال ترکمنستان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: بسته های آموزشی برای جذب دانش آموزان کشور ترکمنستان با هدف ارتباط فرهنگی گسترده در این استان فراهم است. حسن ناهیدی روز دوشنبه در حاشیه هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار داشت: فراگیری مهارت های علمی و تکنولوژی از

۶۷۰ خانواده زندانیان خراسان شمالی خدمات پزشکی رایگان دریافت کردند

مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان شمالی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۷۰ خانواده زندانیان این استان خدمات رایگان تخصصی پزشکی دریافت کردند.

عبدالرحیم گرجی اظهار داشت: طرح خدمات پزشکی رایگان از ابتدای امسال در این استان آغاز شد و بر اساس این طرح تمامی خدمات پزشکی با کمک خیران و گروه های جهادی بسیج به خانواده زندانیان ارائه می شود.

وی تصریح کرد: یک گروه جهادی از اقشار مختلف بسیج استان شامل دندانپزشک، پزشک عمومی، مشاوره روانشناختی، فوق تخصص آسم و آلرژی، متخصص اطفال، بینایی سنجی، متخصص داخلی زنان و زایمان، تزییقات و مشاوره مذهبی در این طرح همکاری می کنند.

مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی خراسان شمالی عنوان کرد: تمامی خانواده های زیر پوشش انجمن می توانند در روزهای چهارشنبه به مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت خراسان شمالی مراجعه کنند و از خدمات پزشکی به صورت رایگان بهره مند شوند. وی گفت: این طرح تا پایان امسال ادامه دارد و تاکنون ۶۰ میلیون تومان هزینه دارو توسط خیران به خانواده های زندانیان پرداخت شده است.

گرجی افزود: این انجمن علاوه بر اجرای این طرح در سال جاری ۶۰۰ بسته نوشت افزار، ۶۰۰ کیف و هزار و ۵۰۰ بسته غذایی نیز در بین خانواده های نیازمند زندانیان استان توزیع کرده است.

وی؛ این اقدامات را تبلور نودوستی و کمک به کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه دانست و بر مشارکت بیش از پیش نیکوکاران در ارائه کمک و خدمات به این اقشار تأکید کرد.

طی ۷ ماه ابتدای سال ۱۴۰۱

۲۷ هکتار از اراضی ملی استان خراسان شمالی رفع تصرف شد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از رفع تصرف بیش از ۲۷ هکتار از اراضی ملی استان در ۷ ماه ابتدای سال ۱۴۰۱ خبر داد. ۲۷ هکتار از اراضی ملی استان خراسان شمالی رفع تصرف شد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، قاسم قاسمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن خراسان شمالی ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض اراضی تحویلی دولتی و ملی، بیش از ۲۷ هکتار از اراضی ملی به ارزش تقریبی حدود ۶۶۳ میلیارد ریال در ۷ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ را رفع تصرف کرد و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.

وی تصریح کرد: این ۲۷ هکتار با اجرای ۳۰ مورد عملیات رفع تصرفات فوری و ۷ مورد اجرای احکام قضایی در سطح استان، موفق به باز پس گیری حدود ۲۷۱۸۶۰ مترمربع از اراضی ملی (حدود ۲۷ هکتار) به ارزش تقریبی ۶۶۳ میلیارد ریال شده است.

قاسمی با اشاره به جزئیات این ۳۷ مورد گفت: از تعداد مذکور، ۳۰ مورد رفع تعرض فوری در سطح استان به مساحت ۱۴۶۸۶۵ متر مربع (۵/۱۴ هکتار) به ارزش تقریبی ۳۹۷ میلیارد ریال و ۷ مورد اجرای احکام قضایی در سطح استان به مساحت ۱۲۴۹۹۵ متر مربع (۱۲ هکتار) به ارزش تقریبی ۲۶۶ میلیارد ریال است که نسبت به رفع تصرف کامل اراضی دولتی اقدام شد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در ادامه با اشاره به نقش مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی، این گونه گفت: شهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

وقتی تاخیر در برگزاری جلسات، عادی می شود؛

۳۵۵ دقیقه تاخیر در برگزاری جلسات اداری خراسان شمالی طی ۲ هفته



«زمان» آنقدر اهمیت دارد که اساتید و بزرگان بسیاری برای مدیریت آن، کتاب ها نوشته اند تا از آن به بهترین نحو استفاده کنیم. اما توجه به زمان در خراسان شمالی و توسط مدیران آنطور که باید و شاید جدی گرفته نمی شود. به گزارش ایسنا، اهمیت «زمان»، برای همه ما غیر قابل انکار است و در مسیری یک طرفه حرکت می کند؛ مسیری که هیچ گاه نمی توانیم در آن به عقب برگردیم و متأسفانه باید گفت دقایق بسیاری از این گنج گرانبها به سادگی و در پیش پا افتاده ترین موضوعات به هدر می رود.

روزانه جلسات و همایش های مختلفی توسط مجموعه های دولتی و خصوصی در استان خراسان شمالی برگزار می شود که معمولاً مدیران به خاطر مسئولیتی که دارند، پای ثابت آن هستند و در بسیاری موارد نیز خودشان متولی برگزاری آن؛ اما «شروع» آن ها با تاخیر بعضاً طولانی همراه می شود.

این تاخیرهای نسبتاً طولانی فارق از اینکه چه دلیلی می تواند داشته باشد، باعث هدر رفتن زمان می شود و به نوعی بی احترامی به افرادی است که سر موعد مقرر در مکان جلسه یا... حاضر می شوند. همچنین ممکن است سبب برهم خوردن برنامه هایی که حضاران در آن جلسه برای پیش از برگزاری یا پس از اتمام آن داشتند، بشود. فرض کنید یک مدیرکل در جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان که قرار است ساعت ۱۰ صبح برگزار شود، حاضر شده و ۴۵ دقیقه برای شروع آن صبر کند! این مدیر قطعاً پیش از حضور در جلسه، مشغول به فعالیتی بوده یا دیدار مردمی و جلسه ای داشته که آن را به اتمام رسانده تا به موقع در جلسه حاضر شود.

همچنین احتمالاً تخمین زده است که چه زمانی این جلسه به اتمام می رسد تا پس از آن به سایر جلسات خود در مجموعه تحت مدیریتش و رسیدگی به امور مردم بپردازد؛ اما این تاخیر در شروع جلسه یا مراسم در نهایت به دیرتر تمام شدن آن می انجامد که سبب برهم خوردن برنامه های پیش بینی شده در آن دستگاه و معطلی مراجعان می شود.

۳۰ دقیقه؛ میانگین تاخیر برای شروع جلسات این ها را گفتیم تا بگوییم تاخیر در برگزاری جلسات استان تقریباً عادی شده و میانگین تاخیر در «برگزاری» یا «شروع» آن ها در حال حاضر به حدود ۳۰ دقیقه رسیده است!

بازه زمانی ۲ هفته ای از یکشنبه ۸ آبان ماه را تا دیروز یکشنبه ۲۲ آبان ماه در نظر گرفت تا بررسی شود «شروع» جلساتی که در سطح استان پوشش رسانه ای داده می شود، با چقدر تاخیر همراه است.

نخستین جلسه ای که در این بازه زمانی مورد بررسی قرار گرفت، جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان است که یکشنبه ۸ آبان ماه قرار بود ساعت ۱۲ ظهر در طبقه دوم استانداری برگزار شود اما با ۴۵ دقیقه تاخیر همراه شد!

جلسه بعدی نیز در همان روز اما در طبقه سوم با عنوان ستاد سرمایه گذاری خراسان شمالی بود که تعدادی از اعضای آن را مدیران جلسه قبلی تشکیل می دادند. این جلسه قرار بود ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه ظهر ۸ آبان ماه برگزار شود که به خاطر تاخیر در جلسه قبلی، با ۱۵ دقیقه تاخیر شروع شد. شورای اسلامی شهر بجنورد نیز که معمولاً صبح هر دوشنبه جلسه رسمی دارد، هفتاد و ششمین جلسه خودش را قرار بود ۹ آبان ماه در ساختمان شورای شهر برگزار کند که با ۲۰ دقیقه تاخیر انجام شد. در همان روز، اختتامیه رویداد منطقه‌ای کمند (کار، مهارت، نوآوری دختران دانشجو) به میزبانی دانشگاه بجنورد نیز برگزار شد که میهمان کشوری داشت و با ۴۰ دقیقه تاخیر آغاز شد.

همایش آموزشی و توجیهی پدافند غیرعامل خراسان شمالی نیز سه شنبه ۱۰ آبان ماه در سالن همایش های بانک ملی استان برگزار شد که یکی از اساتید کشوری در آن به بیان موضوعات این حوزه پرداخت و شروع آن ۴۰ دقیقه تاخیر داشت.

تا این زمان، تمام جلساتی که از آن اطلاع داشتیم با تاخیر زیاد برگزار شد اما ششمین جلسه اینطور نبود. شورای مواد مخدر استان که قرار بود ۱۲ ظهر ۱۰ آبان ماه در استانداری برگزار شود بدون هیچ تاخیری و در راس ساعت برگزار شد تا تنها جلسه ای باشد که طی این مدت به برنامه زمان بندی اعلام شده و حضور مدیران و حضاران، پایبند باشد. چهارشنبه ۱۱ آبان ماه نشست خبری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی نیز برگزار شد که ۱۵ دقیقه تاخیر داشت. همایش تقدیر از فعالان تانا و ثریا مربوط به شرکت های دانش بنیان نیز ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۱۱ آبان ماه در محل سپاه جوادالامته (ع) استان برگزار شد که تاخیری نداشت.

آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان نیز شنبه هفته گذشته ۱۴ آبان ماه با حضور مدیران ارشد استانی و جمعی از صادرکنندگان و فعالان اقتصادی در سالن جلسات استانداری برگزار شد که

به هدر رفته و دیگر باز نمی گردد. هفتاد و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر بجنورد نیز ۱۶ آبان ماه برگزار شد که آن هم ۲۰ دقیقه تاخیر داشت.

۱۸ آبان ماه همایش «همت همگانی برای ایران جوان» از سوی دانشگاه علوم پزشکی برای تبیین جوانی جمعیت و تقدیر از فعالان این عرصه برگزار شد که خبرگزاری ایسنا خراسان شمالی طی آن مورد تقدیر قرار گرفت اما برای شروع آن، مردم و مسئولان حاضر در آن، ۴۰ دقیقه منتظر ماندند.

جمعه ۲۰ آبان ماه، همایش میز زعفران خراسان شمالی در شهرستان فاروج با حضور مسئولان ارشد استان توسط جهاد کشاورزی استان برگزار شد که آن هم دست کم ۲۰ دقیقه تاخیر داشت. همایش «دامان» نیز جمعه شب با موضوع تقدیر از والدین قهرمانان ورزشی استان در کشتور و خیران ورزش خراسان شمالی برگزار شد که ۳۰ دقیقه تاخیر داشت. کارگروه اقتصادی و اشتغال خراسان شمالی نیز که روز گذشته در استانداری برگزار شد، با ۱۵ دقیقه تاخیر همراه بود.

وقتی تمام این زمان های از دست رفته را جمع می کنیم به عدد ۳۵۵ دقیقه می رسیم. یعنی ۳۵۵ دقیقه فقط طی ۲ هفته برای آغاز جلسات و همایش ها در استان

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۴۴۰۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم لها مریم یوسفی و محکوم علیه قاسم رضائی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: بجنورد - خیابان کشاورز - کوچه شهید برزگر - پلاک ۱۴ منزل مرحوم علی محمد رضائی، پلاک ثبتی ۱۹۵۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع.

توصیف و شرایط ملک: ملک مورد ترافع در حال حاضر یک باب منزل مسکونی قدیمی و دارای عرصه به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع و دارای ۲ واحد مسکونی قدیمی، ۱- در قسمت جلو ملک دارای یک واحد قدیمی مسکونی با دیوار حمال و سقف تیرچوبی با درب و پنجره آهنی در طبقه همکف و ۲- یک واحد مسکونی در انتهای ملک با مشخصات دیوار حمال و سقف طاق ضربی، درب و پنجره آهنی سیستم گرمایشی بخاری گازی و دارای ۲ اتاق، حال و آشپزخانه و امتیازات آب، برق و گاز می باشد. درحال حاضر با عنایت به موقعیت و مساحت ملک ارزش منطقه ای، کاربری ملک، متراژ زبرینا، نوع ساخت و ساز و قدمت بنا و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش تمامی ۶ دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به انضمام امتیازات به مبلغ ۱۰،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و هفتاد و پنج میلیون تومان تعیین و اعلام نظر می گردد. توضیح ۱- باتوجه به عدم ارائه تقسیم ترکه و یا عدم وجود تقسیم ترکه تعیین سهم الارث خوانده مشخص نمی باشد ۲- ارزیابی ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی انجام گردید و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محکوم علیه به میزان دو سیزدهم ملک مذکور بصورت مشاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

مدیرکل پزشکی قانونی استان خبر داد:

جان باختن ۱۵۹ نفر در

خراسان شمالی بر اثر حوادث ترافیکی

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی از جان باختن ۱۵۹ نفر در این استان طی امسال بر اثر حوادث ترافیکی خبر داد.

دکتر محمدرضا نورس اظهار کرد: تا پایان مهر ماه ۳ هزار و ۳۹۳ مصدوم تصادف و ۱۵۹ متوفی ناشی از تصادف در مراکز پزشکی قانونی استان معاینه شده اند که این آمار نشان از کاهش ۸ درصدی متوفیان و رشد ۲۳ درصدی مصدومان دارد.

وی گفت: از ۱۵۹ متوفی مذکور ۳۹ نفر در حوادث درون شهری و ۱۲۰ نفر در حوادث برون شهری جان خود را از دست داده اند.

دکتر نورس ادامه داد: مقایسه این آمار با مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد تعداد جان باختگان حوادث درون شهری ۱۵ درصد کاهش و جان باختگان برون شهری ۲۵ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: بررسی تعداد فوتی های حوادث ترافیکی ۷ ماهه سال جاری در حوزه برون شهری با بیش از ۱۵ درصد کاهش، از ۳۹ نفر به ۳۱ نفر رسیده است.

این مقام مسئول توضیح داد: بررسی دقیق تر آمار تعداد فوتی های حوادث ترافیکی ۷ ماهه سال ۱۴۰۱ بر اساس معیارهای مختلف نشان می دهد که بیشتر جان باختگان در محدوده سنی ۱۰ تا ۲۰ سال (۲۲ نفر) و محدوده سنی بالای ۶۰ سال (۲۲ نفر) بوده اند.

وی تصریح کرد: همچنین شدت حادثه به حدی بوده که نزدیک به نیمی از افراد (۴۹ درصد) در محل حادثه و پیش از رسیدن به بیمارستان فوت کرده اند و بررسی علت مرگ در پزشکی قانونی نشان می دهد در ۴۳ درصد افراد، ضربه به سر بیشترین علت مرگ متوفی بوده است.

نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی:

وزیر بهداشت استعفا بدهد

امان الله حسین پور با بیان اینکه فکر می کنم وزیر بهداشت توان ساماندهی وضعیت دارو را ندارد، گفت: درخواست می کنم قبل از آنکه مجلس برخورد کند، خود وزیر بهداشت استعفا بدهد، چون وضعیت درمان کشور وضعیت بسیار نامناسبی است. وزیر بهداشت استعفا بدهد.

امان الله حسین پور، نماینده اسفراین در صحن علنی مجلس با اعلام این مطلب اظهار کرد: آقای وزیر بهداشت این چه وضع دارو در کشور است؟ چرا وضعیت دارو را پیش بینی نکردید؟ حال بیماران و سلامت جامعه شوخی بردار نیست.

وی تأکید کرد: برخی قرص های تولید داخل مثل آنتی بیوتیک ها ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است.

نماینده مردم اسفراین گفت: من فکر می کنم وزیر بهداشت توان ساماندهی را ندارد، درخواست می کنم قبل از آنکه مجلس برخورد کند، خود وزیر بهداشت استعفا بدهد. چون وضعیت درمان کشور وضعیت بسیار نامناسبی است.

میز خبر

حسین یور، نماینده مجلس: برخی داروها ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته

امان الله حسین پور نماینده اسفراین در مجلس با بیان اینکه وضعیت دارو در کشور بسیار نامناسب است گفت: برخی از داروهای تولید داخل ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است؛ وزیر بهداشت قبل از اینکه مجلس او را استیضاح کند، استعفا دهد.

نماینده تبریز: اگر قرار به الحاق باشد، نخب جوان باید به ایران ملحق شود

محمدرضا میرتاج الدینی، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس تصریح کرد: سخنی با رئیس جمهور آذربایجان دارم، اخیرت سخنی بزرگتر از دهان خود گفته است که «سرنوشت تلخ جدایی آذری از آذربایجان» چقدر این رئیس جمهور نسبت به تاریخ بی اطلاع است، دقت کنید آذربایجان از ایران جدا شد و این طور نیست که شما می گویند، این نکته را یادآور می شوم و به خوبی به خاطر بسپارید، با این لفاظی ها مشکلی در همسایگی ما ایجاد نکنید که نیازی به لشکرهای محمدرسول الله(ص)، علی ابن ابی طالب(ع)، لشکر امام حسین(ع)، تنها لشکر عاشورا جواب شما را می دهد. (نمایند در ادامه به ترکی مطالبی را خطاب به الهام علی اف گفت) اگر بنا باشد کسی ملحق شود باید نخب جوان به ایران ملحق شود.

انتقاد کرباسچی از تبدیل «سلف» مشترک دانشجویان به چالشی

کرباسچی نوشت: همه این دانشجویان مگر نمی توانند آن طرف خیابان با هم یا تنها بروند رستوران و کافه؟ غلامحسین کرباسچی، فعال سیاسی نوشت: در تمام کشور صدها رستوران و کافه پر است از خانم و آقا کنار هم بدون هیچ مشکلی. چرا برای سلف فرهیختگان دانشگاهی تفکیک جنسیتی با این همه سرو صدا و پرداخت اینقدر هزینه؟ همه این دانشجویان مگر نمی توانند آن طرف خیابان با هم یا تنها بروند رستوران و کافه؟

رئیس مجلس پیگیر رفع فیلتر اینستاگرام و واتس اپ

محسن دهنوی و احمد نادری، دو عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی عصر شنبه (۲۱ آبان) در تالار فردوسی دانشکده ادبیات دانشگاه تهران با تشکل های دانشجویی - با محوریت اتفاقات اخیر - به گفت و گو نشستند. در بخشی از جلسه، احمد نادری درباره فیلترینگ فضای مجازی گفت: رئیس مجلس شورای اسلامی به نمایندگی از بخش زیادی از مجلس، پیگیر

رفع فیلتر اینستاگرام و واتس اپ است و بحث های جدی مطرح شده که باید این فیلترینگ برداشته شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس: تا این لحظه استغفای وزیر راه تأیید نشده است

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: با پیگیری که بنده تا این لحظه از منابع مختلف داشتم تا این لحظه استغفا وزیر راه و شهرسازی به طور رسمی وصول نشده است. اقبال شاکری بیان کرد: بنده تا این لحظه از منابع مختلفی پیگیری داشتم، اما تاکنون استغفا آقای رستم قاسمی را تأیید نکردند. بر اساس پیگیری های بنده تا این لحظه استغفا وزیر راه و شهرسازی در جایی به طور رسمی وصول نشده است. اخباری از استغفا وزیر راه و شهرسازی در برخی از رسانه ها منتشر شده است.

نمایند مجلس: انتشار نامه ۲۲۷ نماینده، بستر تخریب مجلس را فراهم کرد

ایسنا - غنی نظری گفت: مجلس کاملا مردمی بوده و اعتراضات را بجد گوش می دهد اما هیچ تعارفی با کسانی ندارد که خط قرمزهای نظام را رعایت نمی کنند. نماینده لخال در مجلس در جلسه علنی نوبت صبح یکشنبه در تذکری گفت: در روزهای اخیر نامه ای با ۲۲۷ امضا در فضای مجازی منتشر شده که بستری را برای تخریب مجلس فراهم کرده است؛ البته بنده چیزی در این خصوص امضا نکردم اما اجازه نمی دهیم عده ای در مجلس شومن بازی در آورده و القا کنند که مجلس ضد مردمی است. مجلس کاملا مردمی بوده و اعتراضات را بجد گوش می دهد اما هیچ تعارفی با کسانی ندارد که خط قرمزهای نظام را رعایت نمی کنند. وی ادامه داد: برخی افراد در گوشه و کنار دنبال این بوده که کلاهی برای خود بدوزند اما مجلس چنین اجازه ای را نمی دهد. البته سیستم اطلاع رسانی مجلس معیوب است و گاهی از کاه، کوه درست می شود. باید با اصلاح این روند، تمامی مواردی که در مجلس می گذرد، به اطلاع مردم برسد؛ ما از مردم رای گرفته و به دنبال مطالبات مردم هستیم.

عبدی خطاب به مسئولان: هر کس ساکت است، موافق نیست

فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشت روزنامه اعتماد نوشت: دیده نشدن از سوی حکومت بدترین دردی است که برای شهروندان قابل تصور است. حتی از سرکوب هم بدتر است. چون برای سرکوب باید طرف را دید و مخالفتش را پذیرفت و بعد سرکوب کرد، ولی ندیدن فرد مخالف را چگونه باید تحمل کرد؟ بدترین بخش ماجرا

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۴۴۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم لها مریم یوسفی و محکوم علیه قاسم رضانی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: بجنورد - خیابان کشاورز - کوچه شهید بزرگ - پلاک ۱۴ منزل مرحوم علی محمد رضانی، پلاک ثبتی ۱۹۵۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع.

توصیف و شرایط ملک: ملک مورد ترافع در حال حاضر یک باب منزل مسکونی قدیمی و دارای عرصه به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع و دارای ۲ واحد مسکونی قدیمی، ۱- در قسمت جلو ملک دارای یک واحد قدیمی مسکونی با دیوار حمال و سقف تیرچوبی با درب و پنجره آهنی در طبقه همکف و ۲- یک واحد مسکونی در انتهای ملک با مشخصات دیوار حمال و سقف طاق ضربی، درب و پنجره آهنی سیستم گرمایشی بخاری گازی و دارای ۲ اتاق، حال و آشپزخانه و امتیازات آب، برق و گاز می باشد. درحال حاضر با عنایت به سابقه و مساحت ملک ارزش منطقه ای، کاربری ملک، مترژ زبرینا، نوع ساخت و ساز و قدمت بنا و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش تمامی ۶ دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به انضمام امتیازات به مبلغ ۱۰،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و هفتاد و پنج میلیون تومان تعیین و اعلام نظر می گردد. توضیح ۱- بانوجه به عدم ارائه تقسیم ترکه و یا عدم وجود تقسیم ترکه تعیین سهم الارث خوانده مشخص نمی باشد ۲- ارزیابی ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی انجام گردید. پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محکوم علیه به میزان دو سیزدهم ملک مذکور بصورت مشاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

داووزر شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

آنجاست که مخالفان ساکت را نبیند و سکوت آنان را علامت رضا تلقی کند. آنان از این رفتار ناراحت می شوند چون کسی که فریاد نرزد یا نتواند فریاد بزند به این معنا نیست که وجود ندارد و اثر نخواهد داشت، پس به رغم خواستش به معترضان جدی می پیوندد تا دیده شود. هنگامی که مخالفان به جمع خیلی مخالفان یعنی معترضان می پیوندند، بی نظران نیز به سوی «مخالف» میل می کنند، این طبیعت رفتار در جامعه است. اگر فضای جامعه به گونه ای شود که حکومت دیگر نتواند واقعیت را تحریف کند، یک باره متوجه می شود که موافقان یا خیلی موافقان که در حال ریزش هستند، نه ۷۰ درصد که کمتر از ۱۰ درصد هستند. هنگامی که این تصویر عمومیت پیدا کند، کل معادله اجتماعی تغییر خواهد کرد.

قیمت پیشنهادی عراق برای نفت

محمد السوداني، نخست وزیر جدید عراق، اعلام کرد که این کشور به دنبال تثبیت قیمت نفت در بازار جهانی است و نمی خواهد نفت از ۱۰۰ دلار در هر بشکه بیشتر شود. السوداني تأکید کرد: عراق به عنوان یکی از اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت، اوپک، به دنبال گفت و گو با دیگر اعضا در راستای بالا بردن سهمیه تولید خود است.

چند میلیون ایرانی از پیام رسان های داخلی استفاده می کنند؟

بر اساس گزارش مرکز ملی فضای مجازی، بیش از یک میلیون کسب و کار خرد (۶۰ درصد) در ۱۰ سکوی داخلی فعالیت دارند و اکنون ۲۳ میلیون کاربر یکتا در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی عضو شده اند، این در حالی که فقط ۶.۴ درصد از شهروندان خرید اینستاگرامی را انجام می دهند.

چرا پیاز و گوجه گران شد؟

مشاهدات حاکی از آن است که قیمت پیاز و گوجه فرنگی نسبت به هفته های گذشته افزایش حدود ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومانی داشته است. افزایش قیمتی که اسدالله کارگر - رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران - علت آن را تغییر فصل می داند و به ایسنا می گوید که همیشه در این موقع سال محصولات دورشهری به اتمام می رسد و محصولات جنوب برخی به دست می آید که این تغییر منجر به تغییر قیمت برخی اقلام می شود. وی در پاسخ به اینکه آیا بارندگی های اخیر منجر به از بین رفتن محصولات از جمله گوجه فرنگی و پیاز و افزایش قیمت آنها نشده است؟ گفت: بارندگی اتفاق افتاده ولی علت اصلی نیست و ممکن است تنها منجر به کندی در برداشت محصولات شده باشد. کارگر با اشاره به اینکه معمولا با ورود انبوه گوجه فرنگی و پیاز محصولات ارزان می شود، گفت: این فرآیند در سالهای قبل ۱۵ روز تا یک ماه طول می کشید ولی به نظر می رسد که امسال زودتر محصولات جنوب وارد بازار شود و قیمت ها کاهش یابد.

وعده ساخت ۲۰۰ هزار مسکن برای کارگران

سید صولت مرتضوی در مورد وعده ساخت ۲۰۰ هزار مسکن برای کارگران اظهار داشت: برای ساخت مسکن کارگری با کمک معاونت تعاون وزارت تعاون در حال اقدام هستیم و تعاونی های مسکن کارگری را در این طرح به کار گرفته و تقویت می کنیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در سفر اخیر که به استان خراسان رضوی داشتیم، عملیات احداث ۲۰۰ واحد مسکونی برای کارگران را شروع کردیم و به تدریج در کل کشور ساخت مسکن برای کارگران با کمک تعاونی ها آغاز می شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۱/۱۶۸ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶۴۲۹ صادره از شیروان در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۷،۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده ۲۷۴ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی الهی شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۰۲۳۰۱

علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۱/۱۷۳ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶۴۲۹ صادره از شیروان در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۲،۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده ۲۷۴ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی الهی شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۰۲۳۷۳

علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان